
Dz-15.0021.9.2015 
 

Uchwała Nr IX/60/2015 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice  

z dnia 28.05.2015 r. 
 
w sprawie korekty do uchwały Nr VIII/52/2015 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 

23.04.2015 r. w sprawie przyjęcia „Dzielnicowego programu wspierania działalności 

miejskich placówek: oświaty, kultury, sportu, pomocy społecznej i zdrowia”.  

 

 

 Na podstawie § 3 pkt 1 lit. i uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

Dokonuje się korekty w § 1 uchwały Nr VIII/52/2015 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 23.04.2015 r. w sprawie przyjęcia „Dzielnicowego programu wspierania działalności 

miejskich placówek: oświaty, kultury, sportu, pomocy społecznej i zdrowia”, który otrzymuje 

nowe brzmienie:  

„Przyjmuje się „Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich placówek 

oświatowych: oświaty, kultury, sportu, pomocy społecznej i zdrowia” na terenie Dzielnicy XV 

Mistrzejowice”. 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 


